

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานถมดินปรับพื้นที่เป็นถนนลาดยาง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต.ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี

ประเภท อาคาร

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต.ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี (บริเวณหลังโรงเรียนสาธิตฯ)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กอง กลาง งานอาคารสถานที่

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	306,459.89	1.3083	400,941.47	
	เงินโอนไป				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
2	งานครุภัณฑ์				รวมภาษีมูลค่า
					เพิ่ม 7% แล้ว
สรุป	รวมค่าก่อสร้างและครุภัณฑ์ทั้งสิ้น			400,941.47	
	คิดเป็นเงินประมาณ			400,900.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.			

ประมาณการโดย

ผู้ตรวจสอบ

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานถมดินปรับพื้นที่เป็นถนนลาดลง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ. อุบลราชธานี

แบบ ปร. 4

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต.ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี (บริเวณหลังโรงเรียนสาธิตฯ)

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

วันที่ 24 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและค่าแรง งานรวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
สรุปราคาค่าก่อสร้างทางตรงแต่ละงาน									
ส่วนที่ 1	งานก่อสร้างอาคาร								
1.1	สรุปราคาหมวดงาน โครงสร้าง	1	งาน					306,459.89	
	ค่างานสุทธิของค่างานข้อ 1.1							306,459.89	

สรุปราคาค่าก่อสร้างทางตรงแต่ละงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานถมดินปรับพื้นที่เป็นถนนลำลอง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต.ในเมือง อ.เมือง จ. อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี ต.ในเมือง อ. เมือง จ. อุบลราชธานี (บริเวณหลังโรงเรียนสาธิตฯ)

แบบเลขที่.....

ประมาณราคาโดย มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

วันที่ 24 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

เจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุบลราชธานี

ส่วนที่ 1 กลุ่มงานอาคาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.1 หมวดงานโครงสร้าง								
1	ถมดินปรับพื้นที่								
1.1	งานดินถมปรับพื้นที่ พร้อมบดอัดแน่น	1,760.70	ลบ.ม.	120.00	211,284.00	25.00	44,017.50	255,301.50	
	รวม 1.1				211,284.00		44,017.50	255,301.50	
2	ท่อลอด ค.ส.ล. Dia.0.40 m.								
2.1	ขุดดิน-ถมคืน	28.75	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,846.25	2,846.25	
2.2	ปรับแต่งเกลี่ยดิน พร้อมบดอัดแน่น	57.79	ตร.ม.	-	-	10.00	577.90	577.90	
2.3	คอนกรีต 1:3:5	13.00	ลบ.ม.	1,391.00	18,083.00	306.00	3,978.00	22,061.00	
2.4	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม	52.00	ท่อน	401.87	20,897.24	60.00	3,120.00	24,017.24	
2.5	ปูนทรายขนาแนว	55.20	ม.	20.00	1,104.00	10.00	552.00	1,656.00	
	รวม 2.1-2.5				40,084.24		11,074.15	51,158.39	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				251,368.24		55,091.65	306,459.89	
	สรุปราคาหมวดงานโครงสร้าง				251,368.24		55,091.65	306,459.89	